



## Hotel Marina af 1.8.2014 ApS

Kystvej 32  
8500 Grenaa  
CVR-nr. 36050896

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
17.06.2021

---

**Erik Steen Sophus Falck**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Hotel Marina af 1.8.2014 ApS

Kystvej 32

8500 Grenaa

CVR-nr.: 36050896

Hjemsted: Norddjurs

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Erik Steen Sophus Falck, formand

John Eigil Olsdorf

Thor Nguyen Pedersen

## Direktion

Thor Nguyen Pedersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive Hotel Marina.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er negativt påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19. Under hensyntagen hertil vurderer selskabets ledelse årets resultat som værende tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovgivningen vedrørende tabt virksomhedskapital. Selskabets ledelse forventer, at egenkapitalen kan reetableres ved egen indtjening eller kontant indskud.

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

## Begivenheder efter balancedagen

Som følge af den igangværende COVID-19 pandemi er det vanskeligt at fastslå hvornår driften i virksomheden normaliseres, men det forventes at ske i løbet af 2021. Selskabets ledelse følger løbende udviklingen og foretager de nødvendige beslutninger i forhold til virksomhedens drift. Der søges tillige løbende om de statslige hjælpepakker, som selskabet er berettiget til.

Herudover er der ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>7.101.358</b>	<b>6.336.460</b>
Personaleomkostninger	3	(6.953.933)	(5.597.221)
Af- og nedskrivninger	4	(740.591)	(548.315)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(593.166)</b>	<b>190.924</b>
Andre finansielle indtægter	5	18.503	3.945
Andre finansielle omkostninger	6	(118.432)	(101.344)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(693.095)</b>	<b>93.525</b>
Skat af årets resultat	7	152.481	(20.729)
<b>Årets resultat</b>		<b>(540.614)</b>	<b>72.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(540.614)	72.796
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(540.614)</b>	<b>72.796</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.521.429	2.158.455
Indretning af lejede lokaler		2.206.268	1.462.010
<b>Materielle aktiver</b>	8	<b>4.727.697</b>	<b>3.620.465</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.727.697</b>	<b>3.620.465</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		224.242	246.142
<b>Varebeholdninger</b>		<b>224.242</b>	<b>246.142</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		43.707	308.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.800.646	2.309.054
Udskudt skat		377.181	466.048
Andre tilgodehavender		349.997	5.364
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		236.931	5.256
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.808.462</b>	<b>3.094.423</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>74.823</b>	<b>58.500</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.107.527</b>	<b>3.399.065</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.835.224</b>	<b>7.019.530</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(5.456.919)	(4.916.305)
<b>Egenkapital</b>		<b>(5.406.919)</b>	<b>(4.866.305)</b>
Anden gæld		182.480	60.756
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>9</b>	<b>182.480</b>	<b>60.756</b>
Bankgæld		366.641	850.205
Modtagne forudbetalinger fra kunder		255.696	366.880
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.235.738	1.457.907
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.524.101	8.766.231
Anden gæld		1.677.487	383.856
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>14.059.663</b>	<b>11.825.079</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>14.242.143</b>	<b>11.885.835</b>
<b>Passiver</b>		<b>8.835.224</b>	<b>7.019.530</b>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(4.916.305)	(4.866.305)
Årets resultat	0	(540.614)	(540.614)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(5.456.919)</b>	<b>(5.406.919)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Moderselskabet har tilkendegivet, at moderselskabet forpligter sig til på anfordring ad én eller flere gange at tilføre likviditet, som måtte være nødvendigt for, at selskabet kan indfri sine forpligtelser i takt med, at de forfalder.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjenesten indgår andre driftsindtægter med 1.373 t.kr. svarende til indtægtsført kompensation fra COVID-19 hjælpepakker. Selskabets ledelse har efter balancedagen ansøgt om yderligere kompensation, hvoraf en andel vedrører regnskabsåret 2020. Da ansøgningen ikke er behandlet på regnskabsafslæggelsestidspunktet, har selskabet ledelse foretaget et konservativt skøn over det forventede kompensationsbeløb.

## 3 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	6.278.556	4.951.680
Pensioner	427.836	419.521
Andre omkostninger til social sikring	130.472	140.583
Andre personaleomkostninger	117.069	85.437
	<b>6.953.933</b>	<b>5.597.221</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	16

## 4 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på materielle aktiver	740.591	548.315
	<b>740.591</b>	<b>548.315</b>

## 5 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.503	3.605
Renteindtægter i øvrigt	0	340
	<b>18.503</b>	<b>3.945</b>

## 6 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	94.490	77.820
Renteomkostninger i øvrigt	23.942	23.524
	<b>118.432</b>	<b>101.344</b>

## 7 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	(236.931)	(5.256)
Ændring af udskudt skat	84.450	25.985
	<b>(152.481)</b>	<b>20.729</b>

## 8 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.823.674	1.717.409
Tilgange	899.575	948.248
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.723.249</b>	<b>2.665.657</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.665.219)	(255.399)
Årets afskrivninger	(536.601)	(203.990)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(2.201.820)</b>	<b>(459.389)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.521.429</b>	<b>2.206.268</b>

## 9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Anden gæld	182.480	182.480
	<b>182.480</b>	<b>182.480</b>

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået en forpagtningsaftale med Ejendomsselskabet Danske Hoteller ApS, hvor selskabet forpligter sig til at betale en omsætningsbestemt forpagtningsafgift.

### **11 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Hoteller A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### **12 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
Danske Hoteller A/S, Frederiksberg
